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ANADOLU Üniversitesi 
Açıköğretim Büroları Hizmet içi 
Eğitim Programı 14-19 Nisan 
günleri arasında Antalya’da bir 
otelde gerçekleştirildi.

SEKİZ ayrı oturumda yapılan 
sunum ve konuşmalarda Açı-
köğretim sisteminin dünü, bu-
günü ve geleceği masaya yatırıl-
dı. Açıköğretimdeki değişim ve 
gelişme programları hakkında 
bilgi verildi. 

TOPLANTILARA 
Açıköğretim Sistemi kapsamın-
da hizmet veren yaklaşık 500 
kişi katıldı. Açıköğretim yurtdışı, 
yurt içi ve Eskişehir organizas-
yonunda görev alanlara yönelik 
eğitimin ardından düzenlenen 
törenle, 20 ve 25. hizmet yılını 
dolduranlara plaket verildi.

REKTÖR Prof. Dr. Davut 
Aydın yaptığı konuşmada e-öğ-
renme seferberliğine vurguda 
bulunarak “1 Eylül’den bu yana 
dünyanın toplam 160 ülkesinde 
16 milyon 166 bin kişi e-öğren-
me portalımızı ziyaret etti. Süreç 
içerisinde Anadolu Üniversitesi 
küresel dünyada yerini almaya 
başladı. Artık bilgi ve iletişim 
teknolojilerinde Üniversitemiz 
Türkiye’nin lideridir.” dedi.

AÇIKÖĞRETİM Fakülte-
sinin 30. kuruluş yılı kutlamaları 
çerçevesinde bir araya gelen 
Açıköğretim ailesi gala gecesin-
de Coşkun Sabah’ın şarkılarıyla 
eğlendi.

Açıköğretim Büroları Hizmet içi Eğitim Programı Açıköğretim Ailesini Antalya’da Bir 
Araya Getirdi. İki Ayrı Grup 
Hâlinde Verilen Eğitime Yakla-
şık 500 Kişi Katıldı. Toplam Sekiz 
Ayrı Oturumda Gerçekleştirilen 

Eğitim Kapsamın-
da Açıköğretimin 
Dünü, Bugünü ve 
Geleceği Masaya 
Yatırıldı. Yeni 
Gelişmelere İlişkin 
Açıklamalarda 
Bulunuldu.

Kampüste bayram var

A NADOLU   
Üniversitesi 

Öğrenci 
Merkezi 23 Nisan günü, 

Çocuk Üniversitesinin 
“Çocuk Üniversitesi Bilim 

ve Sanat Şenliği” etkinliğine ev 
sahipliği yaptı. Fizik, biyoloji, 
kimya, matematik, tangram 

olarak bilim alanında ve resim, 
ebru, edebiyat, karikatür, 

fotoğraf olarak da sanat ala-
nında etkileşimli stantların yer 

aldığı fuaye alanı öğrenciler, 
veliler ve öğretmenler tarafın-

dan yoğun ilgi gördü. 

■ Kreş ve Gündüz Bakımevinin minik öğrencileri 23 Ni-
san Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında 
Rektör Prof. Dr. Davut Aydın’ı makamında ziyaret ettiler. 
22 Nisan günü gerçekleşen ziyarette minikler Rektör Ay-

dın’a çiçek sunup Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını 
kutladı. Ziyaret sırasında şiirler okuyup şarkılar söyleyen 
küçük öğrenciler kreşte neler yaptıklarını ve neler öğren-
diklerini anlatma fırsatı buldu. 

■ Kreş ve Gündüz Bakımevi, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını 
balonlarla kutladı. 19 Nisan günü 
Hukuk Fakültesi önünde gerçekleşen 
etkinlikte, minikler 23 Nisan şiirleri ve 
şarkıları söyledikten sonra hazırladık-
ları balonları gökyüzüne bıraktılar. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başlayan programda, 
öğrencilerin seslendirdiği şarkılar ve 
şiirler velilerin büyük ilgisini gördü. 
Kreş ve Gündüz Bakımevi sınıfları-
nın öğretmenleri eşliğinde söylediği 
şarkı ve şiirler, minik öğrencilerin 
velileri tarafından hayranlıkla izlen-
di. Etkinlik balonların gökyüzüne 
bırakılmasının ardından Atatürk 
Heykeli’nin önünde toplu fotoğraf 
çekimiyle sona erdi.

23 Nisan 
balonlarla 
kutlandı

Açıköğretim 
ailesi 30. yıl için 
bir araya geldi

Rektör Prof. Dr. Davut Aydın, AÖF’nin 30. yılının 

sembolü olan karahindibağını üfl edi.

Açıköğretim ailesi 30. yıl kutlamaları 

çerçevesinde eğitim programı kapsamında 

iki grup halinde bir araya geldi. Ayrıntılar 4,5,6. sayfalarda a
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Nadiye YILMAZ / Tahsin ÖZER

■ Turizm Fakültesi ve Turizm Araştır-
ma ve Uygulama Merkezi ile Turizm 
ve Gezi Kulübünün ortaklaşa düzen-
lediği 3. Turizm Öğrencileri Kurultayı 
açılış toplantısı ile başladı. “Söz Ge-
leceğin Turizmcilerinde” sloganıyla 
18-19 Nisan’da Kongre Merkezi Salon 
Anadolu’da gerçekleştirilen kurultaya 
değişik üniversitelerin turizm öğren-
cileri katıldı. 

Açılış konuşmasında Prof. Dr. Mer-
yem Akoğlan Kozak, bu yıl 3’üncüsü 
düzenlenen kurultaya bütün üniversi-
telerin Turizm Fakültelerinin ve Yükse-
kokullarının sahip çıkması gerektiğini 
ve bu kurultayda çıkan sonuçların 
turizm adına olumlu gelişmeler sağla-
masını ve sesinin duyulmasını istedi-
ğini söyledi. Prof. Dr. Kozak “Üniversite 

olarak biz senato 
toplantılarında 
turizm adına 
neler yapı-
labilir diye 

tartışı-
yoruz. 
Fakat 
b u 
k o -

nu-
d a 

öğrencilerin ne düşündüklerini bilmi-
yoruz. Bu nedenle bu etkinlik büyük 
önem taşıyor. Bu sayede turizm adına 
öğrenciler için yapılabileceklerini daha 
net görebilme şansımız oluyor. 1 ve 
2’nci Turizm Öğrencileri Kurultayı’nda 
önemli gelişmeler kaydettik. Umarım 
bu yıl da turizm adına başarılı sonuçlar 
elde ederiz. Bu kurultaya sayıları gün 
geçtikçe artan Turizm Yüksekokulları-
nın da sahip çıkmasını ve turizmcilerin 
sesinin duyulmasını temenni ederim 
ve katılan bütün öğrencilere başarılar 
dilerim.” dedi. 

İki gün süren kurultayda “Akademik 
danışmanlık, yaz stajları, ders kitapları, 
Work and Travel programında yaşa-
nan sorunlar, hızla artan turizm okulla-
rının olumlu ve olumsuz yönleri ve tu-
rizm mezunlarının kamuda istihdamı” 
konuları ele alındı.

Türkiye’nin birçok üniversitesinde 
oluşturulan komisyon gruplarının ka-
tıldığı kurultayın ikinci gününde öne 
çıkan başlıklar; WAT (Work and Travel) 
programında yaşanan sorunlar, turizm 
mezunlarının kamuda istihdamı, hızla 
artan okullar ve bölümlerde yaşanan 
sorunlar oldu. 

WAT programında yaşanan sorun-
ları anlatan WAT Komisyon Grubu 
Komisyon Başkanı Gökçe Duruduy-
gu “Türkiye’den Amerika’ya yazları 

çalışmak amacıyla giden birçok Türk 
genci ciddi sorunlar yaşıyor. Bunların 
en büyüğü ise gönderen kuruluşun 
yaptığı hatalar. Bu sebeple öğrenciler 
programa ya başlamadan ya da prog-
ram esnasında bu fırsattan yararlan-
maktan vazgeçiyorlar. Bununla ilgili 
açılmış birçok dava var fakat öğrenciler 
yeterli bir sözleşme yapmadıklarından 
dolayı davalar hep öğrencilerin aley-
hine sonuçlanıyor. İkinci bir sorun ise 
yurtdışındaki Türk Büyükelçiliğinin bu 
tarz programlar hakkında bilgi sahibi 
olmaması. Ne yazık ki büyükelçiliğe ya 
da konsolosluğa gittiğinizde size ilk ola-
rak WAT’ın ne olduğunu soruyorlar.” 
şeklinde konuştu. 

Vize görüşmelerinde yaşanan sıkın-
tılara değinen Komisyon Üyesi Serkan 
Can, programdan yararlanan her öğ-
rencinin ödediği tek kuruşa kadar mak-
buz alması gerektiğini ve vize görüş-
melerinde her şeyin yazılı bir belge 

olarak sunulması gerektiğini söyledi. 
Akdeniz Üniversitesi Turizm Bö-

lümü öğrencilerinin oluşturduğu 
Akademik Danışmanlık Gurubu 
adına konuşan Komisyon Başkanı 
Onur Aysal “Yurt içi ya da yurt dışı 
programları hakkında yeterli bilgi-
lendirilmiyoruz. Danışman hocalar 
bu konuda yeterli bilgilere sahip 
değil. Bu nedenle öğrenciler bu prog-
ramlardan daha önce yararlanmış 
kişilerden bilgi alıyorlar. Ayrıca burs 
olanakları hakkında da yeterince 
bilgi verilmiyor. Başvuru tarihleri 
bittikten sonra birçok öğrencinin bu 
burslardan haberi oluyor.” dedi. 

Nevşehir Üniversitesi Turizm Öğren-
cilerinin oluşturduğu Ders Kitapları Ko-
misyonu Başkanı Özge Okumuş “Ders 
kitaplarının zorunlu olması ve öğren-
ciler tarafında alınması gerekir. Ayrıca 
çevirisi yapılmış kitap sayısı çok az.” 
diye konuştu. 

■ Turizm Fakültesi tarafından 
düzenlenen “E-öğrenme/Ders Ma-
teryallerinin Hazırlanmasına İlişkin 
Bilgilendirme Toplantısı” 18 Nisan 
günü gerçekleştirildi. İşletme Fakül-
tesi Konaklama İşletmeciliği Lisans 
Programı Akademik Koordinatörü 
Prof. Dr. Nazmi Kozak, Akademik 
Koordinatör Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. 
Çağıl Hale Özel ve Yrd. Doç. Dr. De-
niz Yüncü’nün sunumuyla gerçekle-
şen toplantıya, konuyla ilgili görev 
alan öğretim elemanları katıldı. 

Prof. Dr. Nazmi Kozak “Üni-
versitemizin Açıköğretim ders 
kitaplarıyla ilgili başlatmış olduğu 
e-öğrenme bilgilerinin İnternet 
ortamına yüklenmesinde, iletişim-
le ilgili bazı sıkıntılar olabileceğin-
den hareket ederek bu toplantıyı 
yapmaya karar verdik. Tarihler ve 
başka konularla ilgili bize ulaşan 
farklı bilgiler var. Birinci amacımız, 
elde ettiğimiz bilgileri size aktar-
mak.” dedi.

Ders kitaplarının e-öğrenme 
ortamına aktarılması konusunda 
yapılacaklara ilişkin sunum yapan 
Doç. Dr. Çağıl Hale Özel ise e-öğren-
me programının akademik koordi-
natörlerden beklentilerini anlattı. 
Özel “Her üniteyle ilgili ‘PowerPoint’ 
sunumlarının hazırlanması gereki-
yor.” dedi.

Duygu KEÇELİ / Fatmanur DEMİR

■ Turizm Araştırma ve Uygulama Bi-
rimi tarafından düzenlenen “1. Türk 
Dünyası Turizm Öğrencileri Kurul-
tayı” 18-19 Nisan’da gerçekleşti. Tu-
rizm Araştırma ve Uygulama Birim 
Müdürü ve Kurultay Akademik Da-
nışmanı Prof. Dr. Nazmi Kozak, Mavi 
Salon’da düzenlenen Kurultay’ın açı-
lış konuşmasında Eskişehir’in Türk 
Dünyası Kültür Başkenti olması do-
layısıyla yapılan çalışmaların önem 
kazandığını söyledi. 

Yıllardır Türk dünyasından genç-
lerin eğitim almak için Türkiye’ye 
geldiklerini belirten Kozak, gelen öğ-
rencilerin kendi aralarında yaşadık-
ları sorunların tartışılması ve çözüm 
önerilerinin paylaşılması gerektiğini 
kaydetti. Türk dünyası olarak büyük 
bir topluluk olduğumuzu ifade eden 
Prof. Dr. Kozak, şöyle konuştu: “Biz 
Türk dünyasından kardeşlerimizle 
daha yakın iş birliği içinde olmak 
istiyoruz. Bu kurultayda amacımız 
öğrenci arkadaşlarımızın buraya gele-
rek kendi aralarında iş birliği olanak-
larını artırmaları ve ülkelerine dön-

dükleri zaman bunu geliştirmeleridir. 
Umarım kurultay, amacına ulaşır.”

Azerbaycan, Türkmenistan, Kaza-
kistan, Özbekistan, Kırgızistan, KKTC, 
Suriye, Rusya, Moğolistan, Tataristan, 
Kırım ve Doğu Türkistan uyruklu yak-
laşık 40 öğrencinin katıldığı kurultay-
da “Öğrencilerin Türkiye’ye Uyum So-
runları”, “Dil Konusundaki Sorunları”, 
“Eğitim-Öğretim Alanındaki Sorunla-
rı”, “Staj ve Çalışma Koşulları Sorunları” 
başlıklı konularda çalışmalar yapıldı.   

 Sonuç raporlarının okunmasının 
ardından ise Prof. Dr. Nazmi Kozak ile 
Kurultay Koordinatörü Arş. Gör. Em-
rullah Tören tarafından öğrencilere 
katılım belgeleri takdim edildi. 

Kurultaydaki çalışmalar ilgili olarak 
Arş. Gör. Emrullah Tören sonuç rapor-
larında çıkan çözümlerle ilgili gerekli 
çalışmaların yapılacağını vurgularken 
aynı zamanda bu sonuç raporlarının 
en az 9 farklı dile çevrileceğini belirtti. 

14 farklı ülkeden 40 öğrencinin 
katıldığı kurultayda öğrencilerin “Dil 
Konusundaki Sorunları”, “Türkiye’ye 
Uyum Sorunları”, “Eğitim ve Öğretim 
Konusundaki Sorunları” ve  “Staj ve 

Çalışma Koşulları Sorunları” başlıkları 
ile ilgili olarak çalışmak üzere 4 farklı 
gruba ayrılan öğrencilerin buldukları 
çözümler komisyon başkanları tara-
fından sunuldu. 

Konuyla ilgili olarak Dil Sorunları 
Komisyonu Başkanı Bakhrom Agza-
mov  “Yabancı uyruklu öğrencilere 
Türkçe öğrenim zamanında meslek-
lerine göre ek ders verilmeli. Ders an-
laşılmadığında ve sınav zamanların-
da öğretmenler her konuda yardımcı 
olmalı.” diye konuştu. 

Staj olanaklarının ve ücretlerinin 
az olmasına ve öğrencilerin zor şart-
lar altında çalıştıklarına dikkat çeken 
Staj ve Çalışma Koşulları Sorunları 
Komisyon Başkanı Gylychdurdy Re-
jepov ise çalışmalarıyla ilgili olarak 
şunları kaydetti: “Eğitim kurumları 
öğrencilere staj yapma zorunluluğu 
uyguluyor fakat şirketler öğrencileri 
kendi çıkarları için kullanmaya çalışı-
yorlar. Devlet ve eğitim aldığımız üni-
versiteler bu duru-
mu denetlemek 
için komisyon 
oluşturabilir-
ler.” 

■ Türk İşbirliği ve Koordinasyon 
Ajansı Başkanlığı (TİKA) ile Türk-
menistan Turizm ve Spor Devlet 
Komitesi ortaklığında Anadolu 
Üniversitesi öğretim elemanları 
Türkmenistan’da otel personelleri-
ne işbaşında eğitim verdi. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Meryem Akoğlan Kozak koordi-
natörlüğünde Turizm Fakültesi 
Turizm İşletmeciliği Bölümü 
öğretim üyelerinden Doç. Dr. Murat 
Emeksiz, Turizm Fakültesi Turizm 
İşletmeciliği ve İşletme Fakültesi 
Konaklama İşletmeciliği Bölümü 
öğretim üyelerinden Yrd. Doç. Dr. 
Hilmi Rafet Yüncü ve Eskişehir Mes-
lek Yüksekokulu öğretim eleman-
larından Öğr. Gör. Dönüş Çiçek bu 
konuda görevlendirildi. 

31 Mart-11 Nisan günleri arasın-
da 11 otelde ön ofis, servis, odalar, 
mutfak ve bulaşık hizmetleri 
bölümlerinde çalışan yaklaşık 500 
personele işbaşında eğitim verildi. 

Eğitimler, Türkmenistan’ın 
Awaza bölgesinin gelecek 10 yılda 
gelişecek turizm faaliyetleri planları 
sebebiyle bu bölgede ortaya çıkan 
eğitim ihtiyacının karşılanması 
amacıyla TİKA tarafından yürü-
tülen “Turizm Geliştirme Projesi” 
kapsamında yapıldı. 

Doç. Dr. Murat Emeksiz ön ofis 
eğitiminde; çalışanlara fiyat, pazar 
bölümleri, bilgisayarlı konaklama 
ve yönetim sistemini kuramsal 
olarak anlattı ve ön ofis bilgisayar 
programıyla ilişkilendirdi. Emeksiz, 
İnternet üzerinden rezervasyon 
dâhil olmak üzere; rezervasyon, 
konaklama ve müşteri hesaplarını 
uygulamalı olarak gösterdi.

Yrd. Doç. Dr. Hilmi Rafet Yüncü 
servis eğitiminde otellerde servis 
bölümünün önemi ve amacı, servis 
personelinde bulunması gereken 
nitelikler, serviste kullanılan ekip-
manlar ve özellikleri, servis öncesi 
yapılması gerekenler; ekipmanların 
ve salonun temizliği, kuver açma, 
konuk karşılama, servis kuralları ve 
şarap servisi konularına değindi.

Öğr. Gör. Dönüş Çiçek oda 
temizlik ve bakımı eğitiminde; 
oda temizliği, genel alan temizliği, 
oda bakımı, temizlik maddelerinin 
kullanımı ve kişisel hijyen konula-
rını anlatarak uygulama yaptırdı. 
Çiçek, mutfak ve bulaşık hizmetleri 
eğitiminde mutfak sanitasyonunun 
sağlanması amacıyla besin hijyeni, 
kişisel hijyen, çalışma alanı hijyeni 
ve bulaşıkların yıkanması konuları 
üzerinde durdu. 

‘Söz geleceğin turizmcilerinde’ 

Prof. Dr. Meryem Akoğlan Kozak

Gökçe 
Duruduygu Onur Aysal Özge Okumuş

Türk Dünyası kardeşliği kurultayı toplandı

Türkmenistan’da 
turizm eğitimi 
verdiler

Prof. Dr. 
Nazmi Kozak
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■ Köy Enstitülerinin 73. Kuruluş Yıl dö-
nümü Programı kapsamında Eğitim 
Fakültesi tarafından düzenlenen  “Düşü-
nen Tohum Konuşan Toprak: Cumhuri-
yetin Köy Enstitüleri 1940-1954” adlı 
fotoğraf sergisi, 17 Nisan günü Merkez 
Kütüphanesi Sergi Salonu’nda sanatse-
verlerle buluştu. İstanbul Araştırmaları 
Enstitüsünün İsmail Hakkı Tonguç Bel-
geliği Vakfı iş birliğiyle hazırladığı ve kü-
ratörlüğünü Ekrem Işın’ın yaptığı sergi; 
arşiv belgeleri, fotoğraflar, kişisel eşyalar 
ve tanıklarla önemli bir dönem olan 
“Köy Enstitüleri Dönemine” İsmail Hak-
kı Tonguç’un arşivinden ışık tutuyor.   

Fotoğrafseverler tarafından yoğun ilgi 
gören sergide; Eskişehir Vali Yardımcısı 

Dr. Ömer Faruk Günay, Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Mustafa Cavcar, Küratör Ek-
rem Işın ve İsmail Hakkı Tonguç’un oğlu 
Engin Tonguç yer aldı.  

Serginin açılışını yapan Prof. Dr. Mus-
tafa Cavcar, böyle önemli bir serginin 

kolay oluşmadığını belirterek “Sergide 
yer alan fotoğraflarda anılarımız can-
lanacak ve çok farklı düşüncelere gide-
ceğiz. Fotoğraflarda yer alan kişilerin 
hayatlarına ve fotoğrafların oluşumun-

daki emeğe baktığımız zaman serginin 
önemini anlayabiliriz. Böyle bir serginin 
oluşturulmasında emeği geçen başta 
serginin küratörü Ekrem Işın olmak üze-
re İstanbul Araştırmaları Enstitüsü ile 
Suna ve İnan Kıraç Vakfına çok teşekkür 
ediyorum.” dedi.  

Bu ser-
giyi bir yıl 
önce aynı 
tarihte İs-
tanbul’da 
açtıkları-
nı ifade 
eden Ek-
rem Işın, 
Çifteler bölümünü de ekledikten sonra 
ilk defa Eskişehir’de açtıklarını söyledi ve 
şunları ekledi: “Engin Tonguç olmasaydı 
bu sergi olmazdı. Bütün malzemeyi İs-
mail Hakkı Tonguç’un oğlu Engin Ton-
guç sağlamıştır. Kendisine burada teşek-
kür ediyorum. Birlikte yaptık bu sergiyi. 
Birazdan sergiyi gezdiğinizde o yılların 
heyecanını hissedeceksiniz. Bilenler bili-
yor, bilmeyenler de öğrenecekler. Mayıs 
ayı sonuna kadar sergimiz açıktır. Hayır-
lı olsun diyorum.”  

Köy Enstitülerinin ne anlama gel-
diğini anlatmaya gerek duymadığını 
ifade eden Dr. Ömer Faruk Günay “Bu 
heyete burada bunu anlatmak yerine 
başkalarına anlatmamız gerekiyor. 
Ben sizlerle burada beraber olduğu-
ma çok mutlu oldum. Sergiyi de seve-
rek gezeceğim.” dedi.  

Serginin Eskişehir’de açılmış olması-
nın kendisi için özel ve ayrı bir yeri oldu-
ğuna değinen Engin Tonguç “Çünkü be-
nim baba evim Eskişehir. O bakımdan 
Eskişehir benim için çok önemli. Bun-
dan dolayı da çok mutluyum.” şeklinde 
konuştu. 

HABER 3 Editör: Uzman Ufuk TOZELİK
Tasarım: Burcu ÜÇOK AnadoluHaber

■ 1940 yılında Anadolu’nun okulsuz ve 
öğretmensiz olduğu gerçeği göz önüne 
alınarak dönemin Başbakanı İsmet İnö-
nü’nün himayesinde Millî Eğitim Bakanı 
Hasan Ali Yücel tarafından İsmail Hakkı 
Tonguç’un çabalarıyla köylerden ilkokul 
mezunu zeki çocukların yetiştirildikten 
sonra köylere giderek öğretmen olarak 
çalışmaları düşüncesiyle kurulan Köy 
Enstitülerinin 73. kuruluş yıl dönü-
mü Anadolu Üniversitesinde yapılan 
programla kutlandı. 

Programda, Eskişehir Vali Yardımcısı 
Dr. Ömer Faruk Günay, Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Mustafa Cavcar, Eğitim Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Gül Durmuşoğlu 
Köse, Eğit-Der Eskişehir Şube Başkanı 
İbrahim Gerede’nin yanı sıra onur ko-
nukları, Köy Enstitülerinin mezunları ve 
öğretmen adayları yer aldı. 

Kutlama programı İstiklal Marşı ve 
saygı duruşu ile Edebiyat Fakültesi öğ-
retim üyesi aynı zamanda Anadolu Üni-
versitesi İnkılap Tarihi ve Atatürk Araş-
tırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Kemal 
Yakut’un yapımcılığını ve yönetmenli-
ğini üstlendiği “Çifteler Köy Enstitüsün-
den Anılar” isimli kısa film gösterimiyle 
başladı.   

Programın ilk konuşmasını Eğit-Der 
Eskişehir Şube Başkanı İbrahim Gerede 

yaptı. Anadolu Üniversitesi gibi güçlü bir 
ilim kapısında Köy Enstitülerinin kurulu-
şunu kutlamaktan mutlu olduğunu dile 
getiren Gerede “Köy Enstitüleri ışığında 
Eğit-Der olarak biz 3 temel üzerinde 
yoğunlaşıyoruz. Bir, ülkemizde eğitim 
alanındaki sorunlara üniversiteler, sivil 
toplum örgütleri ve kamu kurumları 
birlikte çözüm aramalı ve sorunları gi-
dermelidir. İki, Köy Enstitüleri akademik 
disiplin ile irdelenmelidir. Üç, Köy Ensti-
tüleri gençlere doğru bir şekilde aktarıl-
malıdır.” dedi. 

Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gül 
Durmuşoğlu Köse, öğretmenliği bir 
ülke için ne kadar önemli bir meslek 
olduğunu ve Köy Enstitülerinin kurul-
masının 1930’lu yılların Türkiye’sinde 
ne kadar büyük bir atılım olduğunu 

açıkladı. Köy Enstitülerinin kısa tarihini 
anlatan Prof. Dr. Köse, dönemin Millî 
Eğitim Bakanı ve Köy Enstitülerinin ku-
rucusu Hasan Ali Yücel’in “Dağlarda ve 
ücra yerlerde kendi kendine açıp solan 
çiçeklerimiz olmayacaktır.” sözünün 
önemine vurgu yaptı. “Köy Enstitüleri-
nin kurulması Atatürk ve cumhuriyet 
için olumlu etkiler yapmış ve 1954 
yılına kadar başarılı bir şekilde sürdü-
rülmüştür ve 1954 yılında öğretmen 
okullarına dönüştürülmüştür.” diyen 
Köse “Köy Enstitülerinden 2 önemli 
çıkarım yapmak gerekir. Birincisi, ül-
kemizin geçmişinden yararlanmalıyız. 
Deneyimlerimizi geleceğe taşımalıyız. 
İkincisi eğitim sistemimizde ani deği-
şiklikler yapıyoruz ve bunlar eğitim için 
olumsuz etkiler yaratıyor. Eğitim için 

daha verimli değişiklikler yapmalıyız.” 
diye konuştu.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa 
Cavcar, yoğun programı nedeniyle Köy 
Enstitülerinin 73. kuruluş yıl dönümü-
ne katılamayan Rektör Prof. Dr. Davut 
Aydın’ın konuşmasını aktardı. Rektör 
Aydın mesajında şunları dile getirdi: 
“Eğitim yoluyla çağdaş bir ülke olabil-
memiz için öğretmenlere büyük görev 
düşüyor. Bu anlamda Köy Enstitüleri 
stratejik bir işlevi yerine getirmiştir. 
Okuryazarlık oranını artırmak, köy in-
sanının bilinçlenmesini sağlamak üre-
time katkı sağlamak gibi birçok önemli 
amaçla kurulan Köy Enstitüleri bu 
amaçlarını gerçekleştirmiştir. Bizler de 
bu doğrultuda çağdaş öğretmenler ye-
tiştirmeye gayret ediyoruz. Öğretmen 

adaylarımıza çağdaş bir Türkiye için 
yeterli donanıma sahip olacak şekilde 
eğitim veriyoruz.” 

Vali Yardımcısı Dr. Ömer Faruk Gü-
nay, Köy Enstitülerinin kurulduğu dö-
nemi çok iyi bilmek gerektiğini ifade 
etti. Cumhuriyetin ilk yıllarında böyle 
bir gelişmenin yapılmasının yeni re-
jim için çok olumlu olduğunu, gerek 
ideolojik olarak gerek toplumsal ola-
rak bir atılım olduğunu söyledi. Ayrıca 
Günay, Köy Enstitülerinin 73. kuruluş 
yıl dönümüne katılmaktan duyduğu 
mutluluğu “Bu düşünceyi hayata ge-
çirenleri anmak için geldim ve onlara 
çok şey borçlu olduğumuzu söylemek 
istiyorum.” dedi.

Program “Cumhuriyetin Köy Enstitü-
leri” paneliyle devam etti. Panelin otu-
rum başkanı Eğitim Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Coşkun Bayrak konuş-
macıları ise Anadolu Üniversitesi İnkılap 
Tarihi ve Atatürk Araştırma Merkezi Mü-
dürü Doç. Dr. Kemal Yakut ve İstanbul 
Araştırmaları Enstitüsü Sergi Osmanlı 
Araştırmaları Bölümü Yöneticisi ve Sergi 
Küratörü Ekrem Işın’dı. Panelin onur ko-
nukları ise Köy Enstitülerinin fikir babası 
İsmail Hakkı Tonguç'un oğlu Engin Ton-
guç, yazar Pakize Türkoğlu ile öğretmen, 
araştırmacı ve yazar İlyas Küçükcan’dı.

Köy Enstitüleri 73 yaşında

Prof. Dr. Gül 
Durmuşoğlu Köse

Ömer 
Faruk 
Günay

Prof. Dr. 
Mustafa 
Cavcar

İbrahim Gerede

‘Düşünen Tohum, Konuşan Yaprak: 1940-1954’

■ Çağdaş Eğitim Kulübü, 16 Nisan 
günü Eğitim Fakültesi Konferans Sa-
lonunda Köy Enstitülerinin kuruluş 
yıldönümünü kutlamak üzere “Köy 
Enstitüleri ve Günümüz Eğitim Sis-
temi” konulu bir panel düzenledi. 
Panele Köy Enstitülerinden mezun 
olan İlyas Küçükcan ve Muharrem 
Kubat ile Eğitim Bilimleri Fakültesi 
hocalarından Yrd. Doç. Dr. Turan 
Akman Erkılıç katıldı. Panelin mo-
deratörlüğünü ise Merve Altınsoy 
gerçekleştirdi. 

Panelde İlyas Küçükcan, ülke ge-
nelinde zaman zaman Eğitim Fakül-
tesinden gelen akademisyenlere Köy 
Enstitüleri konusunun fakültelerde 
ne ölçüde değerlendirildiğini sor-
duğunu ama birçoğundan olumlu 
cevaplar alamazken Anadolu 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi-
nin yıllardır Köy Enstitülerinin 
kuruluş yıldönümünde et-

kin bir programla bu konuyu canlı 
tutmaya çalıştığını söyledi. Çifteler 
Köy Enstitüsünün tarihi ve yaşa-
nan deneyimleri anlatan Küçükcan, 
enstitülerde beslenme, barınma, 
kırtasiye, kitap masraflarının devlet 
tarafından karşıladığını ama ensti-
tülerin eğitim tarihimizde bugüne 
kadar devlete en az mali yük getiren 
kurumlar olduğunu belirtti.

Son olarak İsmail Hakkı Tonguç, 
Hasan Ali Yücel ve Saffet Arıkan’ı 
saygıyla anan İlyas Küçükcan, salo-

nu dolduran dinleyicilere “Her 
birinizde Köy Enstitülerinin 
getirdiği aydınlanma hareke-
tinin hissesi var bu doğrudan 

doğruya halka giden bir aydınlanma 
hareketidir. Kapatılsalar da onların 
etkileri kuşaklar dolayısıyla devam 
ediyor.” dedi. 

Muharrem Kubat ise Köy Ensti-
tüsünde yaşadıklarını şu şekilde 
aktardı:  “Biz yıkanmayı, çatal, ka-
şık kullanmayı orada öğrendik. Ben 
dünyanın döndüğünü Köy Enstitü-
sünün 4’üncü sınıfında kavradım. 
Ergenlik dönemini bir coğrafya der-
sinde kavradım. Biz her şeyimizi 

Köy Enstitüsüne borçluyuz ve bu 
vefa borcumuzu ödemeye çalışıyo-
ruz. Biz o okullara çok minnettarız. 
Belli bir süre sonra Köy Enstitüleri 
sınavla öğrenci aldı ama biz bu zekâ-
mızı neden öğretmen olarak harca-
dık demedik. Çünkü bize bir ideoloji 
verildi. İdeoloji ise topluma hizmet, 
Türkiye’yi kalkındırmak ve köye hiz-
met etmekti. O nedenle Köy Enstitü-
lerini sonuna kadar savunacağız.” 

Yrd. Doç. Dr. Turan Akman Erkılıç 
da Köy Enstitüleri ile ilgili sosyolojik 
açıdan değerlendirmelerde bulun-
du. Erkılıç, 1935 yılında 31 bin köy-
de okul olmadığını ve köylerdeki öğ-
retmen açığının kapanması için 100 
yıla gereksinim olduğunu belirtir-
ken kentteki öğretmenlerin de köye 
uyum sağlayamadığını vurguladı. 
Erkılıç, Köy Enstitülerinin çıkış nok-
tasının hem köye uyum sağlayacak 
hem de köyde öğretmenliğe devam 
edebilecek, tekrar şehre dönmeye-
cek insanların yetiştirilmesi olduğu-
nu söyledi. 

Dünden bugüne eğitim sistemi

İlyas 
Küçükcan Yrd. Doç. Dr. 

Turan Akman 
Erkılıç

Muharrem Kubat
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AnadoluHaber

Anadolu Üniversitesinin 30 yıl 
önce 29 bin kişiyle yenilikçi 
olarak başladığı yolculukta, 

çalışmalarının bu süreç içerisinde daha 
yenilikçi, daha fazla deneyimle, bilgi biri-
kimiyle ve altyapıyla devam ettiğine dik-
kat çeken Rektör Aydın “Anadolu Üni-
versitesi, Açıköğretim Sistemi içerisinde 
dalga dalga yayılıyor. 1 Eylül’den itibaren 
bugün de dâhil olmak üzere dünyanın 
toplam 160 ülkesinde 16 milyon 166 bin 
515 kişi e-öğrenme portalına,  iTunes 
U’ya girerek burayı ziyaret etmiş ve kitap 
indirmiş. Bugün dünya ülkelerinde hangi 
ülkeler var diye bakarsanız; Alman-
ya’dan 668 bin 627 kişi, Azerbaycan’dan 
43 bin 568 kişi, İngiltere’den 8 bin 258, 
Fransa’dan 7 bin 960, Yunanistan’dan 5 
bin 400, Hollanda’dan 4 bin 800, İsviç-
re’den 4 bin 700, Rusya’dan 3 bin 500, 
Bulgaristan’dan 2 bin 300, İspanya’dan 
765 kişi bu uygulamaya girerek ziyarette 
bulunan ülkelerden bazıları.” dedi. 

Bilgi İletişimde Lider

Prof. Dr. Aydın, Anadolu Üniver-
sitesinin bilgi iletişim teknolojilerini 
kullanmadaki başarısını ise şu şekilde 
dile getirdi: “Süreç içerisinde Anadolu 
Üniversitesi küresel dünyada yerini 
almaya başladı. Bilgi iletişim teknolo-
jilerini kendi bünyesinde en iyi şekilde 
kullanan üniversite konumundan şimdi 
yeni bir boyuta geldi. Artık Anadolu 
Üniversitesi bilgi iletişim teknolojilerin-
de Türkiye’nin lideridir. Bu konudaki 
liderliğimizi daha ileriye taşımaya 
devam ediyoruz ve bu başarıyı da hep 
beraber yaşayacağız.”

Anadolu Üniversitesine Talep Artıyor 

Dünyada yaşanan küreselleşmeye 
bağlı olarak son 3 yıl içerisinde büyük 

bir değişim ve dönüşüm gerçekleştir-
mek zorunda kaldıklarına dikkat çe-
ken Aydın “Türkiye’nin ekonomik ve 
siyasi gücü arttıkça ve Türkiye cazibe 
merkezi hâline geldikçe yurt dışından 
inanılmaz bir şekilde Türkiye’ye yük-
seköğrenim talepleri artıyor. Bir örnek 
vereyim; geçen yıl ‘Başbakanlık ve 
Akraba Toplulukları’ için yurt dışından 
devlet bursu başvuruları alındı. Burs 
için 45 bin başvuru yapıldı ve devlet 
3 bin 914 kişiye burs verebildi.  Bizi 
ilgilendiren taraf şurası, bu 45 bin 
içerisinden 6’sı 3 büyük kentten, diğer 
6’sı da başka şehirlerden olmak üzere 
yabancı öğrencilerden en yüksek 
tercih alan üniversite olduk. Hem yurt 
içinde hem yurt dışında Üniversite-
mize olan talep inanılmaz artıyor. Bu 
gelişmeye paralel olarak Azerbaycan, 
Yunanistan, Kosova, Makedonya, 
Romanya, Bulgaristan, Arnavutluk, 
Bosna Hersek, Afganistan ve Afri-
ka’dan talepler geldi. Önümüzdeki dö-
nemlerde Anadolu Üniversitesi olarak 
dünyanın değişik bölgelerinde yurt 
dışını kovalayacağız.” diye konuştu. 

Küresel Bir Dünya Üniversitesi

Anadolu Üniversitesi bünyesinde 
sistemin sürekli olarak değişim ve 
dönüşümünün devam ettiğini belirten 
Prof. Dr. Davut Aydın “Bunlarla ilgili 
çalışmalarımız devam ediyor. Amacımız 
geride bıraktığımız 30 yıldan çok daha 
ileride. ‘Küresel bir dünya üniversitesi’ 
olma vizyonu içerisinde ‘yaşam boyu 
eğitim ve her yaş grubunun’ eğitim 
hedefl eri içerisinde giderek büyüyoruz.  
Amacımız sadece Açıköğretim değildir. 
Açıköğretimin ötesinde ikinci üniversite 
imkânı ile birlikte Türkiye’deki bütün 
örgün eğitim hizmeti alan üniversiteler-
de okuyan öğrenciler bizim öğrencimiz 
oldu. Özellikle yeni kurulan üniversite-
lerin çok ciddi ders problemleri vardı ve 
dijital ortamdaki ders materyallerini açık 
hâle getirerek bu problemi çözüyoruz.” 
şeklinde konuştu.

Organizasyon Yeteneği 

Anadolu Üniversitesi olarak hep 
beraber çalışarak ve büyüyerek 
görevlerini en iyi şekilde yerine getir-
meye çalıştıklarını ifade eden Rektör 
Aydın şunları söyledi: “Üniversitemizin 
yüksek organizasyon kabiliyetinin yanı 
sıra çok yetenekli arkadaşlarımız var. 
Herkes büyük bir sorumluluk bilinciyle 
kurumsal sorumluluk ve aidiyet duy-
gusu içerisinde görevlerini başarıyla 
yapıyor. Ben özellikle son 1 yıl içerisin-
de çok sıkıntılar çekildiğini biliyorum ve 
bu sıkıntıları hep beraber yaşadık ama 
sistem kademeli bir şekilde giderek 
oturacak. Daha sağlıklı, daha iyi işleyen 
bir yere doğru gideceğiz.” 

 REKTÖR PROF. DR. DAVUT AYDIN:

“Bilgi ve iletişim 
teknolojilerinin 
lideri Anadolu’dur”

GALA YEMEĞİNDE katılımcılar için 
hazırlanan plaket töreninin ardından sanatçı 

Coşkun Sabah geceye renk kattı.



AÇIKÖĞRETİM Ailesini Antalya’da geniş 
katılımla bir araya getiren Açıköğretim Büroları 
Hizmet İçi Eğitim Programının kapanış toplantıları 
iki bölüm halinde gerçekleştirildi. İlk bölüm kapanış 
toplantısında Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Davut Aydın, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Aydın Ziya 
Özgür ve Prof. Dr. Naci Gündoğan, İşletme Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Melih Erdoğan ve Açıköğretim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kerim Banar Açıköğretimin 

başarılarla dolu 30 yılı geride bırakmasındaki önemli 
kilometre taşları ve sonraki süreçte yapılacaklar konu-
sunda değerlendirmelerde bulundular. İkinci bölüm 
kapanış toplantısında ise Anadolu Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Ziya Özgür, İktisat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Cengiz Hakan Aydın, İşletme Fakülte-
si Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Nesrin Alptekin ile Açı-
köğretim Fakültesi Dekan Yardımcıları Yrd. Doç. Dr. 
Kamil Çekerol ve Yrd. Doç. Dr. Sinan Aydın konuşma 
yapan isimler oldu.   
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“E-öğrenme seferberliği başlattık”
■ 1 Nisan 2013 itibarıyla Anadolu Üniver-
sitesinin yeni bir dönem içerisine girdiğini 
ve bu döneme de “E-öğrenme Seferber-
liği” adını verdiklerini ifade eden Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Naci Gündoğan yaptığı 
konuşmada “Dünyadaki eğilim artık açık 
ve uzaktan eğitimin örgün eğitim sistem-
leriyle buluşması, birleşmesidir. Biz de Açı-
köğretim Sistemindeki bu yapıyı örgünde-
ki yapıyla birleştirmek üzere her alandan 
Üniversitemiz bünyesinde bulunan 2 bin 
300’e yakın öğretim elemanını Açıköğ-
retim Sistemindeki öğrencilerimize yan-
sıtmak üzere ‘E-öğrenme’ seferberliğini 
başlatıyoruz ve bu seferberlik kapsamında 
da Üniversitemiz performans sistemini ve 
üniversite sermaye katkı payı dağıtım sis-
temini değiştiriyoruz.” dedi.

Bundan sonraki süreçte Açıköğretime 
katkı yapanlara katkı payı vereceklerine 
vurgu yapan Prof. Dr. Gündoğan şunları 
söyledi:

“Örgün öğretimdeki tüm öğretim ele-
manlarımız bundan sonra Açıköğretim 
Sisteminde çalışacak ve hizmet verecek-
tir. Herhangi bir katkı sağlamadığı tak-
tirde ise kendisine ödeme yapılmaya-
caktır. Mesela bu kapsamda son 1 yıldır 
özellikle Tiyatro Anadolu’yu ülkemizin 
çeşitli bölgelerinde Açıköğretim öğrenci-
lerimize yönelik faaliyetlerde bulunmak 
üzere görevlendirdik. Şu anda Tiyatro 
Anadolu, Halk Dansları Topluluğumuz ve 
Senfoni Orkestramız önümüzdeki yıl için 
birtakım programları hazırlamaya başla-
dılar. Bu çalışmaların aslında öğrencinin 
üniversiteye olan aidiyet duygusunu 
arttırması açısından son derece önemli 
olduğunu söyleyebiliriz.” 

Webinar Hizmeti 

Açıköğretim Sistemi içerisinde yaşanan 
en büyük problemlerden bir tanesinin 
öğrencilerin doğrudan hocalarıyla irtibata 
geçememesi olduğunu belirten Prof. Dr. 
Naci Gündoğan “Bu kapsamda e-öğrenme 
seferberliği içerisinde belli danışmanlıklar 
ortaya koyduk. Aslında geçmişte de var 
olan hizmetlerimizdi; ancak pek fazla ak-
tif olarak kullanılan danışmanlıklar değildi. 
Mesela 100’ün üzerinde derse webinar (eş 
zamanlı danışmanlık) adı verilen her an 
öğrencilerimizle hocalarımızın konuşabi-
leceği, düşüncelerini aktarabileceği bir sis-
tem geliştirildi.” dedi. 

REKTÖR YARDIMCISI PROF. DR. AYDIN ZİYA ÖZGÜR:

“Dünya standartlarını yakaladık”
■ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Ziya 
Özgür yaptığı konuşmada değişim çağı 
içerisinde yaşadığımızı belirterek Anadolu 
Üniversitesinin yükseköğretimde bulunan 
öğrencilerin yarısından fazlasına hizmet ver-
mesinin önemli olduğunu söyledi. Prof. Dr. 
Özgür “Bologna Sürecine uyum çalışmaları 
ve değişen sistemle Açıköğretimin kredili 
sistemle eğitim verecek olması açısından 
bugün itibariyle altyapıyı bir anlamda ta-
mamladık.” dedi. 

Rekabet Ortamı

Yükseköğretime hâlâ büyük oranda ta-
lep olduğuna değinen Özgür “175 bin açık 
kontenjana rağmen Türkiye’de biz son 3 
yıla % 10 ile 12 arasında büyüme göstere-
rek geldik. Türkiye’de Açıköğretimin payı 
% 60’lara varmış durumda. Bu da demek 
oluyor ki örgün eğitimden fazla öğrenci sis-
temde yer alıyor. Çünkü rekabet ortamı var 
ve bu yüzden 40’a yakın üniversite uzaktan 
eğitim sistemiyle eğitim vermeye çalışıyor. 
Bizim de bu rekabet ortamında yer almamız 
gerekiyor.” diye konuştu. 

Avrupa’daki 40 Üniversiteden Biriyiz

Açıköğretim Sistemi içerisinde 30 ülke-
den paydaşların olduğuna ve Türkiye’de 
81 ilde hizmet verdiklerine, her geçen gün 
büroların artıp şekillendiğine dikkat çeken 
Prof. Dr. Aydın Ziya Özgür “Bu doğrultu-
da Açıköğretim Sistemi, uluslararasılaşma 
anlamında her geçen gün artan taleplere 
bağlı kalarak yenileniyor ve güncelle-
niyor. Dünya standartlarında bir eğitim 
veriyoruz ve Avrupa’da 40 üniversiteden 
biriyiz. Bu değişim sürecinde ÖSYM tara-
fından öğrenci alımlarında 79 lisans ve ön 
lisans programında 3 fakülte kapsamında 
1500 dersimiz oldu. Aynı zamanda editör 
ve yazar kadromuz da yaklaşık 5 bin kişiye 
çıktı.” dedi.

Anadolu Üniversitesi olarak en temel 
amaçları arasında bilgi ve iletişim tekno-
lojileriyle daha fazla öğrenme ortamı sun-
mak olduğunu dikkat çeken Prof. Dr. Özgür 
“150’ye yakın kitap etkileşimli kitap forma-
tında üretilmeye başlandı ve 1 yıllık periyot-
ta yaklaşık 3 bine yakın Açıköğretim, örgün 
öğretim dersi sayısallaştı. Gerçekten Türki-
ye’de bu bilgi devrimidir ve bunları değişik 
platformlarda sunmaya başladık. iTunes U 
ile birlikte sanal dünyada da Üniversitemiz 
dünyanın marka üniversiteleriyle aynı plat-
formda, aynı apartmanda komşuluk yapar 
hale geldi.” dedi.

Özgür ayrıca, bu değişim içerisinde yer 
alan ve son 3 yıldır yeni teknolojinin getir-
diği olanaklarla öğrencinin ayağına hizmet 
götüren TRT Okul kanalının, eş zamanlı da-
nışmanlık hizmetlerinin ve aylık 100 bine 
yakın çağrı ile 15 binin üzerinde e-postaya 
yanıt verebildikleri çağrı merkezlerinin sis-
tem içerisindeki önemine dikkat çekti. 

REKTÖR YARDIMCISI PROF. DR. NACİ GÜNDOĞAN:

Fotoğrafl ar: Tamer Olcay



Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 
ailesinin Antalya buluşmasında 
kim ne dedi? Özetle satır başları-
nı sunuyoruz...
 
BATI AVRUPA BÜRO YÖNETİCİSİ 
YRD. DOÇ. DR. AHMET ATİLLA DOĞAN:

■ Batı Avrupa ve Yurt dışı Program-
ları ekibi olarak 22 ülkede öğrenci ve 
öğrenci adaylarına bilgi veriyoruz. 
Öğrencilerimize kayıt ve başvuru dö-
nemlerini hatırlatıyoruz, her gün tele-
fonla danışma hizmeti veriyoruz.

AZERBAYCAN TEMSİLCİSİ AZER HATAMOV:
■ 2009 yılında 
açıköğretim eğitim-
lerine 160 öğrenciyle 
başladık, şu an ise 
aktif 1650, pasif tah-
minen 400 öğrenci 
programa dâhildir.

KOSOVA TEMSİLCİSİ ESEN SPAHİ:
■ Bağımsızlığı-
nın 5’inci yılını 
kutlayan Koso-
va’ya Anadolu 
Üniversitesine 
sunduğu eği-
tim imkânın-
dan dolayı te-
şekkür ederiz. 

MAKEDONYA TEMSİLCİSİ ERTAN DERVİŞ:
■ Makedon-
ya’da programa 
86 öğrenciyle 
başladık. Bek-
lenenin üstüne 
başvuru aldık. 
Anadolu Üniver-
sitesinin sundu-
ğu eğitim Make-
donya’nın var 
olan imajını değiştirmede ve eğitimde 
büyük katkı sağladı. 

AÖF DEKAN YARDIMCISI 
YRD. DOÇ. DR. SİNAN AYDIN:
■ Yeni nesil 
e-öğrenme ma-
teryalleri PDF 
format ındak i 
e -k i taplardan 
çok farklı. Çok 
yakında öğrenci-
lerin kullanımı-
na sunulacak olan kaynaklar, kitap 
anlayışını ve öğrenme alışkanlıklarını 
değiştirecek.

AÖF DEKAN YARDIMCI 
YRD. DOÇ. DR. NURHAN ŞAKAR:

■ Açıköğretim ve 
İşletme Fakülte-
leri Staj ve Uygu-
lama Dersleri ile 
ilgili bilgi verdi. 
11 Açıköğretim 
Fakültesinde 1 

de İşletme Fakültesinde olmak üzere 
toplam 12 staj ve Açıköğretimde 9 
uygulama dersinin olduğunu belirtti. 

AÖF FAKÜLTE SEKRETERİ 
ÖĞR. GÖR. TAHİR ŞAHİN: 
■ Yeni açılacak 
ve taşınılacak 
AÖF büroları, 
2013 yılı itiba-
rıyla iç tadilat 
ile dış cephesi 
yapılan ve ya-

pılacak olan AÖF büroları, AÖF bü-
rolarının personel durumu, AÖF bü-
rolarına avans açılması konularında 
bilgiler aktardı.

AÖF DEKAN YARDIMCISI 
YRD. DOÇ. DR. KAMİL ÇEKEROL:
■ Bologna Süre-
ci kapsamında 
kolay, anlaşılabi-
lir ve birbiriyle 
karşılaştırılabilir 
yükseköğret im 
diploma ve de-
receleri oluştur-
mak, Avrupa Kre-
di Transfer Sistemini uygulamak, 
öğrencilerin ve öğretim eleman-
larının hareketliliğini sağlamak, 
uluslararası alanda rekabet ede-
bilecek donanımlara sahip me-
zunlar yetiştirebilmek amacıyla 
bu sisteme geçiş yaptık.
 
AKADEMİK DANIŞMANLIK VE UYGULAMA 
HİZMETLERİ GENEL KOORDİNATÖRÜ 
PROF. DR. NURAY SERTER: 
■ Akademik Da-
nışmanlık Hiz-
metleri kapsa-
mında, uzaktan 
öğretim gören 
öğrencilerin öğ-
renmede ve kav-
ramada sıkıntı 
duyacakları düşünülen bazı seçilmiş 

dersleri yüz yüze görme olanağı sağ-
landığını belirtti.

TRT OKUL KOORDİNATÖRÜ 
YRD. DOÇ. DR. UFUK KÜÇÜKCAN:
■ İnternet’le 
büyüyen yeni 
neslin tekno-
lojiye hâkim 
ve onunla dü-
şünebilen bir 
nesil olduğunu 
düşünüyorum. 
TRT Okul yayınları ciddi bir izleyici 
kitlesine sahip. Üretilen içerik bu ka-
nala sığmıyor. TRT ile yeni arayışlar 
içerisindeyiz. 

HABER MERKEZİ KOORDİNATÖRÜ 
DOÇ. DR. HALUK BİRSEN: 

■ Halkla İlişkiler sis-
temi içinde kurumsal 
iletişim araçlarının üst-
lendiği rol büyük önem 
arz ediyor. Haber Mer-
kezi bu sürecin önemli 

içerik sağlayıcılarından biri.

TURKCELL GLOBAL BİLGİ 
BİRİM YÖNETİCİSİ AYLİN ÖNEY:
■ Turkcell Global 
ve Anadolu Üniver-
sitesi Çağrı Merke-
zi olarak aylık 100 
binin üzerinde 
çağrı alıyoruz. 

BATI TRAKYA TEMSİLCİSİ KORAY HASAN:
■ Batı Trakya’da büro-
muz yok. Buna karşılık 
eğitim talebi her geçen 
gün artıyor. 100’ün 
üzerinde öğrencimiz 
var. Büro işlemlerini 

yapmak için Keşan’a gitmek zorunda 
kalıyorlar. 

KIBRIS TEMSİLCİSİ KENAN TARIK BEİOĞLU:
■ Kıbrıs bürosu Anado-
lu Üniversitesinin yurt 
dışındaki ilk bürosu. Bu 
büyük projenin yurt dı-
şındaki ilk adımı. Kıbrıs 
Türkleri Açıköğretimi 
önemsiyorlar. Şu an Kıbrıs’ta en çok öğ-
rencisi olan 3. üniversiteyiz.
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■ Açıköğretim Sisteminde 2010 yılın-
dan itibaren bir değişim ve dönüşüm 
içerisine girdiklerini belirten Açıköğ-
retim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kerim 
Banar “2010 yılında başlayan süreçte 
2012-2013 eğitim-öğretim yılının 
başına gelene kadar yaklaşık 200 bin 
öğrencinin ‘Kredili Sistem’e geçişiyle 
ilgili işlemleri tamamlanmıştı; ancak 
2012-2013 güz döneminin başına 
geldiğimiz zaman sistemde kalan 
yaklaşık 1 milyon 100 bin öğrenci 
karşımıza geldi ve ‘Dönemlik Kredili 
Sistem’e geçtik. Bu gerçekten her 
boyutuyla çok ciddi bir işti.” dedi.   

Tercihlerin adı ‘Anadolu’ 

2012-2013 eğitim-öğretim yılı kayıt 
döneminde en çok tercih edilen üni-
versite olma başarısı gösteren Anado-
lu Üniversitesinin bu başarısını Prof. 
Dr. Banar şu şekilde dile getirdi: “Bizle 
beraber 3 tane Açıköğretim Fakültesi 
benzer kontenjanlarla yola çıktı. 
Biz 200 binin üzerinde tercih aldık. 
Diğerlerinin kapasitesi çok düşüktü. 
Bu öğrencilerin 180 bini yeni kayıt 
olarak bize geldi ve gelen öğrenci de 
44 farklı programda farklı bölümlere 
yerleşti. Bundan sonraki dönemde ise 
‘İkinci Üniversite’ patlaması yaşadık. 
2011-2012 öğretim yılında 40 bin 
civarında ikinci üniversite öğrencisi 
gelirken 2012-2013 öğretim yılında 
öğrenci sayısı 140 bin civarına ulaştı. 
Bu açıkçası hiç kimsenin tahmin 
edemeyeceği bir sonuçtu.”

Açıköğretim Sistemine kayıtlı 1 
milyon 200 bin aktif öğrencinin 
olduğunu ifade eden Banar şunları 
söyledi: “Öğrencilerimize 5 Nisan’da 
kitaplarının bürolarda hazır olacağını 
söylemiştik. Bazı bürolarımızda eksik 
kitap olabilir, şu anda da sevkiyat 
devam ediyor. 26 milyon kitabın 
sevkiyatı 100 büroya yapılıyor. Güz 
döneminde ise 5 ya da 6 milyon 
civarında kitabın dağıtımını ger-
çekleştirdiğimizde bu işi çözeceğiz. 
Geçen sene aynı dönemde ‘e-öğren-
meye’ giriş sayısı 11 milyonken bu 
sene bu rakam 15-16 milyonlara 
gelmiş durumda. Öğrencimiz daha 
fazla elektronik malzeme kullanır 
hâle geldi. Bazı öğrencilerimizin artık 
büroya gitme ihtiyaçları kalmayacak. 
Yükseköğretimdeki öğrenci sayısının 
yüzde 70’i Açıköğretim Sisteminde ve 
Anadolu Üniversitesinde yer alıyor. 
Açıköğretimi 3 fakültedeki yaklaşık 
1200 personelle gerçekleştiriyoruz. 
17 bin kişinin yaptığı işi biz sizlerle 
beraber 1200 kişiyle yapıyoruz. Bu da 
bürolarla merkez büronun ilişkile-
rinin de ne denli önemli olduğunu 
gösteriyor. Bu noktada tabii ki sadece 
bürolar değil Anadolu Üniversitesi 
bünyesindeki herkes çok çalıştı ve 
yoruldu.”

AÖF dünyanın dört bir yerinde

İKİ BÖLÜM şeklinde gerçekleştirilen programın sonunda 
“Açıköğretim Ailesi” bünyesinde başarıyla dolu 25 yılı geride 

bırakan Açıköğretim büro personellerine plaketleri takdim edildi.

‘En çok 
tercih edilen 
Üniversiteyiz’

İKTİSAT FAKÜLTESİ DEKANI 
PROF. DR. CENGİZ HAKAN AYDIN
■ Açıköğretim Sistemi kendi kural-
larını ortaya koymuş bir bilimsel 
çalışma alanıdır. Biz geniş kitlelere 
yaşam boyu öğrenme sağlayan 
dünya üniversitesi olarak geniş 
kitlelere nitelikli eğitim verme he-
defindeyiz. Herkese eşit nitelikte 
eğitim vermeye uğraşıyoruz. 

İŞLETME FAKÜLTESİ DEKANI 
PROF. DR. MELİH ERDOĞAN:
■ Geçen 30 yılda Açıköğretim 
ailesine dönüştük. Herkes yaptığı 
işe yürekten inanıyor. Herkes bir 
şeyi inanarak ve isteyerek büyük 
bir özveriyle gerçekleştiriyor. Bu 
yıl aynı zamanda İşletme ve İk-
tisat Fakültelerinin de 20. yılını 
kutluyoruz. 



 AnadoluHaber 7 Editör: Uzman Ufuk TOZELİK
Tasarım: Aydın ALGANHABER

JİMNASTİK YARIŞMASI ■ Beden 
Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Jimnastik 
Salonu’nda yapılan “Eskişehir Okullar 
Arası Artistik Jimnastik” yarışmaları 
yaklaşık 50 sporcunun katılımıyla ger-
çekleştirildi. İzmir Bölgesinden millî 
hakemimiz Gencay Cüce ve Kütahya 
Bölgesi millî hakemlerimizden Yalçın 
Titiz’in görev yaptığı müsabakalarda 
kendi kategorilerinde yarışan genç 
yetenekler, yarışma sonrası yapılan 
ödül töreninde, hak ettikleri kupa ve 
madalyalarına kavuştu. 

■ İletişim Kulübü tarafından düzenle-
nen “CMYK 5 Gazete Günleri” 20-21 Ni-
san günlerinde Salon 2009’da gerçek-
leştirildi. Etkinliğe medya dünyasının 
önemli isimleri konuk oldu. 

CMYK 5’in ilk konuğu Radikal Ga-
zetesi köşe yazarı ve çevirmen Sevin 
Okyay oldu. Ardından ATV kahvaltı ha-
berleri sunucusu Hilal Ergenekon ve 
ekip arkadaşları Ferhat Aydın, Soydan 
Menekşelioğlu ve İlker Karagöz, Bir-
gün Gazetesi Köşe Yazarı Ümit Alan, 
Kanal D Ana Haber Muhabirleri Berat 
Çamyar ile Orkun Ün ve TV8 Ankara 
Temsilcisi Erkan Tan habercilik dene-
yimlerini öğrencilerle paylaştı. İkinci 
gün, foto muhabiri ve editörü Abdur-
rahman Antakyalı, yapımcı, sunucu, 
medya ilişkileri uzmanı Ceren Akdağ 
ve Zaman gazetesi spor yazarı Behram 
Kılıç CMYK’ye konuk oldu.

Türkiye’nin ilk kadın sinema eleştir-
meni unvanını taşıyan Sevin Okyay, 
medya dünyasında işe başlama hikâye-
sini anlattı. Gazeteci olarak uzun yıllar 
medya sektöründe çalıştığını söyleyen 
Okyay, başından geçen ilginç olayları 
da paylaştı. Gazetecilik sektöründe 
her işe talip olmamak gerektiğini ifade 
eden Okyay, etkinliğe katılan öğrencile-
re “Gazetecilikte her işi yaparım man-
tığıyla hareket ederseniz, her şeyi size 
yaptırırlar. Özellikle Basın ve Yayın Bölü-
mü öğrencilerine sesleniyorum: Her işe 
talip olmayın.” tavsiyesinde bulundu.

Hilal Ergenekon’a programı birlik-
te hazırladığı ekip arkadaşları Ferhat 
Aydın, Soydan Menekşelioğlu ve İlker 

Karagöz de eşlik etti. 
Ümit Alan da konuşmasında med-

ya eleştirisi yapmanın zorluklarından 
bahsetti. Alan “Bu işe ilk başladığımda 
para kazanamayacağımı biliyordum. 
Çünkü hem medyayı eleştirip hem de 
bundan para kazanmayı beklemek im-
kânsız hayaller kurmak olurdu. Medya 
eleştirisi yazmamın asıl sebebi ise be-
nim kuşağımın siyasi bilincini ölüm ve 
katliamların oluşturmasıdır; ancak o 
dönemki medya ile şimdiki medya çok 
farklı. O zamanlar iktidarlar medyaya 
mecburdu. Örneğin Aydın Doğan evin-
de pijamasıyla o günün Başbakanı Me-
sut Yılmaz’ı karşılayabiliyordu. Bunun 
da ötesinde medya, hükûmet devirip 
hükümet oluşturacak kadar güçlüydü. 
Ancak 2002’de AKP’nin iktidara gel-
mesiyle medyanın da yapısı tamamen 
değişti.” dedi.

Kanal D Ana Haber Muhabirleri Be-
rat Çamyar ile Orkun Ün ise Mehmet 
Ali Birand’ın haber ekibinde yer alan 
haberciler, başta iletişim öğrencileri 
olmak üzere herkesin hayatta elde 
ettiği başarılarından kişilik özellikle-
rine kadar Birand’ı örnek alması ge-

rektiğini dile getirdi. İnsanların kendi 
mesleğini yapması ve işini sevmesinin 
önemine değinen Orkun Ün “Yapılan 
araştırmalara göre ülkemizde yaşayan 
insanların yüzde 96’sı mesleğinden 
memnun olmadığını söylüyor. Sizler 
de bu hataya düşmemek için tercih-
lerinizi iyi yapmalısınız. Meslek hayatı-
nızda kendinize hedefler koymak çok 
önemli. Bu konuda herkesin Birand’ı 
örnek alması gerektiğine inanıyorum.” 
diye konuştu.

Erkan Tan, bilinenin aksine Türk 
medyasının asıl sorununun hükûmet-
ler tarafından kontrol altında tutulma-
sının olmadığını söyledi. Tan “İktidarlar 
medyayı etkilemeyi, kontrol etmeyi is-
ter. Hep istedi, bundan sonra da isteye-
cektir; ancak bilinenin ve sürekli konu-
şulanların aksine medyayı hükûmetler 
kontrol etmez ve yön vermezler. Med-
yaya aslında reklam verenler hükme-
der. Medya da bundan memnun kalır. 
Türk medyasının asıl sorunu hükûmet-
le ilişkileri değil, reklam verenlerle ilişki-
leridir.” şeklinde konuştu.

Foto muhabiri Abdurrahman An-
takyalı da slaytlar eşliğinde haber fo-

toğrafçılığını anlattı. 
Ceren Akdağ “Burada bulunma 

sebebim aklınızdaki soruları yanıtla-
yabilmek çünkü insanlarla buluştu-
ğunuzda onlardan bir şeyler kavraya-
bileceğinizi düşünüyorum. Bunun bir 
karşılıklı kazanç olduğunu düşünüyo-
rum. Ben sizden nelere ilgi duyduğu-
nuzu, neleri merak ettiğinizi öğreniyo-
rum. Bu yönde kendimi geliştiriyorum 
çünkü her zaman insan kendini geliş-
tirmeli diye düşünüyorum. O yüzden 
benim tecrübelerimden bir nebze 
olsun yararlanabilirseniz bende çok 
sevineceğim.” dedi. 

Behram Kılıç da şöyle konuştu: 
“Türkiye’de spor haberciliği son yüz-
yıldan beri bütün gazetelerde yapılan 
bir alan hâline geldi. Her gazete spora 
3-4 sayfa yer veriyor ve maalesef Tür-
kiye’de spor dediğimizde aklımıza fut-
bol geliyor. Sektör tamamıyla futbolun 
esiri olmuş durumda. 2008’de yapılan 
bir araştırmaya göre medyada % 64 
futbol, % 5 basketbol, iddia, at yarışı 
gibi sporlar yer alıyor. Spor muhabiri 
değil de futbol muhabiri demek daha 
doğru bu yüzden.”

Medya dünyası CMYK’da buluştu

Hilal Ergenekon, Soydan Menekşelioğlu, Ferhat Aydın, İlker Karagöz

Behram Kılıç
Ümit Alan Orkun Ün Erkan Tan Ceren Akdağ

Berat Çamyar
Abdurrahman 

Antakyalı

“ETİKSİZ BİLİM KÖRDÜR, 
BİLİMSİZ ETİK BOŞTUR”
 ■ Sosyal Bilimler Enstitüsü tarafın-
dan bilim etiği dersi kapsamında 
“Bilimsel Etik” konferansı verildi. Gazi 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıp Etiği ve 
Tıp Tarihi Anabilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Nesrin Çobanoğlu, bilimsel alanda 
etik sorunların neler olduğu, tıp etiği-
nin sorunları ve bu konuda yapılan 
çalışmalar ile dikkat edilmesi gereken 
normlar hakkındaki deneyimlerini 
paylaştı.

http://e-gazete.anadolu.edu.tra

ERTELEMEK YAŞAMI 
KAÇIRMAKTIR ■ Psikolojik Danış-
ma ve Rehberlik Merkezi’nde Uzman 
Ayşe Kızıltaş “Erteleme Davranışlarıy-
la Başa Çıkma ve Zamanı Etkili Kul-
lanma” konulu seminer verdi. Kızıltaş, 
erteleme davranışlarının nedenleri ve 
çözümleri üzerinde dururken zamanı-
mızı nasıl verimli kullanabileceğimizi 
anlattı.

“ARŞİVSİZ TARİH YAZILMAZ” 
■ Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü-
nün konuk ettiği İstanbul Üniversitesi 
Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Gültekin Yıldız, “Türk Tarihçiliğinin 
Bugünü ve Geleceğine İlişkin Projeksi-
yonlar” adlı bir seminer verdi. Yıldız, 
tarihe bugün nasıl yorumlar katıldığı-
nı ve nasıl eleştirildiğine dair fikirlerini 
beyan etmenin yanı sıra Türkiye’deki 
tarih bölümlerine ne gözle bakıldığına 
ve tarih okuyanların geleceğinin olup 
olmadığına dair yorumlar getirdi.

4. BİLİM ŞENLİĞİ GERÇEKLEŞTİ 
■ Fen Fakültesinin 20’nci yıl etkin-
likleri kapsamında Bilim ve Teknoloji 
Kulübü tarafından düzenlenen ‘4. 
Bilim Şenliği’ 17 Nisan günü Salon 
2009’da gerçekleştirildi. 

■ İktisadi ve İdari Bilimler Fakül-
tesi, İktisat Bölümü SUNY Empire 
State College ve SUNY College at 
Cortland’ın profesör ve öğrencilerini 
konuk etti. İngilizce İktisat ve İngi-
lizce İşletme Bölümü öğrencilerinin 
katılımıyla gerçekleşen organizas-
yonda, öğrenciler düzenlenen sosyal 
etkinliklerle de birbirlerini yakından 
tanıma fırsatı buldu. 

Öğrenciler İstanbul, Eskişehir ve 
Kütahya’daki Türkiye’nin önde gelen 
marka ve kurumlarını gezerek Türkiye 
ekonomisi hakkında bilgi sahibi olur-
ken yapılan sunum ve derslerde me-

rak ettiklerini sorma imkânı elde etti. 
Yabancı üniversiteler ile iş birliğini 

arttırmak ve yeni bir ders sistemi geliş-
tirmek amacıyla kurulan Uluslararası 
İş Birliğine Dayalı Dersler Koordinatö-
rü Yrd. Doç. Dr. Bilge Kağan Özdemir, 
gezinin organizasyonu hakkında şun-
ları söyledi: 

“Yeni bir ders sistemi geliştiriyoruz. 
Bu ders de SUNY Empire State Colle-
ge ve SUNY Cortland okullarıyla ortak 
yürüttüğümüz bir ders ve dersi 7 mo-
düle ayırdık. İlk modül, Türkiye ekono-
misi ile ilgili genel bilgileri içeren gezi 
öncesi modülümüzdü. 2’nci modül, 

gerçekleştirmiş olduğumuz, bu geziy-
di. Bundan sonra 5 modülümüz daha 
var. Dönemin başından sonuna kadar 
da biz bu dersi Amerika’daki hocalarla 
ve öğrencilerle birlikte işleyeceğiz ve 
geliştireceğiz.” 

Özdemir “Uluslararasi iş birliğine 
dayalı derslerin üniversitede yayıl-
masını istiyoruz. Mümkün olduğun-
ca diğer fakültelerde de yaygınlaş-
ması amacıyla Goerge Mason, SUNY 
Geneseo gibi Amerikan üniversitele-
ri ile iş birliğini geliştirmeye yönelik 
görüşmelerde bulunduk.” şeklinde 
konuştu.  

Gezi kapsamında ziyaretlerle birlik-
te  ayrıca 4 ders yapıldı. İstanbul’da, 
NY Ticaret Ofisi Direktörü Ally Ayşe 
Gündüz, küçük işletmelerin ekonomi-
deki yeri ve Türkiye ekonomisi üzeri-
ne bilgi verirken Birleşmiş Milletler 
Temsilcisi Aygen Aytaç, Türkiye’de 
gençlik üzerine bir sunum gerçekleş-
tirdi. Eskişehir’de ise Anadolu Üniver-
sitesi İİBF İşletme Bölümü’nden Yrd. 
Doç. Dr. Ahmet Emre Demirci “Yeni-
lik”, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri-
yel İlişkiler Bölümü’nden Yrd. Doç. 
Dr. Aytül Ayşe Özdemir ise “Liderlik” 
konulu sunumlarını yaptı. 

İİBF Amerikalı öğrencileri ağırladı 

ERASMUS TOPLANTISI ■ Ulusla-
rarası İlişkiler Birimi tarafından 2013-
2014 Güz Dönemi Erasmus Öğrenim 
ve Staj Hareketliliği Bilgilendirme 
Toplantısı 19 Nisan günü Öğrenci 
Merkezi Salon 2009’da yapıldı. 

12. AMATÖR TİYATRO GÜNLERİ 
■ Amatör Tiyatro Günleri Sinema 
Anadolu’da gerçekleşti. 19 Nisan günü  
Tiyatro Poetika’nın “Dar Ayakkabılarla 
Yaşamak” adlı oyunuyla açılışı yapılan 
etkinlik 28 Nisan gününe kadar tiyat-
roseverlerle buluşmaya devam etti.

AKBANK FİLM FESTİVALİ 
■ Akbank 9. Kısa Film Festivali’nin 
ödüllü filmleri, 8 Nisan–24 Mayıs 2013 
tarihlerinde Türkiye genelinde 40 
üniversitede gençlerle buluştu.  

EĞİTİMDEN SERGİ ■ Eğitim Fa-
kültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bö-
lümü öğrencisi Murat Sönmez’in 
sergisi, 17 Nisan Günü Odunpaza-
rı Gençlik Meclisi sponsorluğunda 
Resim-İş Bölümü Sergi Salonu’nda 
açıldı. 



■ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) “Taş Halsizliği” adlı sera-
mik sergisine ev sahipliği yaptı. Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik 
Bölümü Öğretim Elemanı Arş. Gör. Duygu Kahraman’ın çalışmaları-
nın yer aldığı sergi 15 Nisan günü İİBF Sergi Salonu’nda sanatsever-
lerle buluştu.  

■ Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 
son sınıf öğrencisi Dilek Geçer ders kapsamında 

yaptığı “Öznel Tarih Projesi” çalışmalarının bulundu-
ğu bir sergi açtı. Eğitim Fakültesi’nde 9 Nisan günü 

açtığı sergide kendi geçmişini, çocukluğunu 
ve çocukluğunda yaşadığı kesitleri tuvaller-

de anlatan Geçer, babasının Giresun'daki 
ayakkabı dükkânından gönderdiği kimseye 
ait olmayan eski ayakkabıları mor boya ile 

farklı şekillerde boyayıp sergide herkesin 
dikkatini ayakkabılara topladı. 

■ “Eco-marathon” sosyal 
sorumluluk projesi kapsamın-
da 17-18 Nisan günlerinde 
Ankara-Eskişehir-İstanbul 
güzergâhında sanatçı Kerem 
Cem’in katılımı ile düzenlenen 
‘Shell Fuel Save ile Tasarruf 
Maratonunun’ Eskişehir ayağı, 
17 Nisan günü Anadolu Üni-
versitesi İki Eylül Kampüsü’nde 
gerçekleştirildi. 

Taş Halsizliği sergilendi

‘Mor Ayakkabılarʻ

Tasarruf 
maratonu 
başladı 

“Bozkırın Türküleri” 
■ Türk Halk Müziği Personel Korosu, Neşet Ertaş’ın tür-

külerini seslendirdi. Konser, Atatürk Kültür ve Sanat 

Merkezi Opera ve Bale Salonunda 18 Nisan günü yapıl-

dı. Öğr. Gör. Erdal Uludağ’ın şefl iğini üstlendiği konser,  

geçtiğimiz yıl hayatını kaybeden “Bozkırın Tezenesi” 

olarak da bilinen ozan Neşet Ertaş anısına gerçekleşti. 

Öğrencilerden 
piyano resitali

■ Devlet Konservatuvarı tarafından Salon 2003’te “Çağdaş Alapı-

nar Gençay’ın Öğrencileri” adlı piyano konseri düzenlendi. 17 Nisan 

günü gerçekleşen konserde Öğr. Gör. Çağdaş Alapınar Gençay 

piyano sınıfı öğrencilerinden Ali Yazıcıoğlu, Selin Toprak, Nazmican 

Şemin, Barış Basank, Damla Alcı ve Ezgi Yalçınkaya sahne aldı.

Bayramın neşesi...
■ 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı’nı konservatuvar öğrencilerinin 

verdiği bir konserle kutladı. Devlet Kon-

servatuvarı Müzik ve Bale Ortaokulu ile 

Müzik Sahne Sanatları Lisesi öğrenci-

lerinin konseri 23 Nisan günü Atatürk 

Kültür ve Sanat Merkezi Opera ve Bale 

Salonu’nda gerçekleşti. 

■ İletişim Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Levend Kılıç mesleğinde 40 yılı 
dolduran esnaf ve zanaatkârların fotoğrafl arından oluşan fotoğraf sergisini açtı. 
Eskişehir Kent Belleği Müzesi’nde 16 Nisan günü açılışı gerçekleştirilen sergiye Eski-
şehir Vali Yardımcısı Dr. Ömer Faruk Günay, Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı 
Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen, İletişim Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nezih 
Orhon’un yanı sıra sergide yer alan fotoğrafl arın aktörleri esnaf ve zanaatkârlar ile 
fotoğraf sanatçıları katıldı. 

Prof. Dr. Kılıç’tan 40 yıllık sergi

Dünya Ses Günü

■ Ses sağlığı ve eğitimi, ses hastalıklarının hakkında 

bilgi verilmesi, sigara tüketimi, refl ü gibi konularda 

toplumun ve bireylerin bilinçlendirilmesinin gerekli-

liğini vurgulayan Dünya Ses Günü, dünyanın birçok 

yerinde olduğu gibi 16 Nisan günü, Türkiye’de de İs-

tanbul, İzmir, Ankara, Afyon ve Eskişehir’de kutlandı. 

Vurmalı Çalgılar Konseri 

■ Devlet Konservatuvarı Vurmalı Çalgılar Sınıfı 
Konserleri kapsamında 4 Nisan günü Öğr. Gör. 
Özgü Bulut’un öğrencisi Oğuz Güntürkün bir 

resital verdi. 


